
w

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 15.084/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AUTORIZA, o Sr. ADRIANO AURÉLIO DOS 

SANTOS, registro n°. 91.178, assinar todos os documentos da Secretaria 
Municipal de Saúde, inclusive documento contábil e cheques, durante a 
ausência da Secretária Municipal de Saúde, por prazo indeterminado.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de novembro de 2010.

PAUL0^ESAR NEME 
Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


